3484 STAGING CMF001029192 95.00 400 400 64.49 25796.00 6.00 1547.76 6.00 1547.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28891.52

4 546023 Weikfield Falooda 
Mix 600.0 g

546023 STAGING CMF000710960 270.00 39 32 173.90 5564.74 9.00 500.83 9.00 500.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.39

Total: 1139 1132 47471.54 3015.23 3015.23 0.00 0.00 0.00 53502.01

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Five Hundred and Two and One paisa Only